第1页，共7页

校发〔2023〕3号

关于印发《上海师范大学理工类科研项目与

经费管理办法》的通知

各学院、各单位：

为健全完善理工类科研项目管理制度，优化创新环境，

切实减轻科研人员负担，充分调动科研人员的积极性和创

造性，全面增强科研创新活力，提升科研创新绩效，促进

学校理工类科研工作协调、健康、可持续发展，激励科研

人员为实现高水平科技自立自强作出更大贡献，根据中央

有关文件精神，结合学校实际，制定《上海师范大学理工

类科研项目与经费管理办法》，经校长办公会议审议通过，

现印发给你们，请认真参照执行。

特此通知。

                      上海师范大学

2023年 4月 3日

	3关于印发《上海师范大学理工类科研项目与经费管理办法》的通知（校发〔2023〕3号）
	附件1：理工类纵向科研项目经费使用规定(1)
	附件2：理工类横向科研项目经费使用规定(1)
	附件3：“包干制”项目经费使用规定(1)
	附件4：理工科科研发展基金管理办法(1)
	附件5：理工科校级科研项目管理办法(1)